
 

  30/03/2012    S63    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento negociado   

I.
II.
IV.

D-Herrsching am Ammersee: Agua no potable

2012/S 63-102569

Anuncio de licitación – sectores especiales

Obras

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Geothermie Ammersee GmbH
Schönbichlstraße 30
A la atención de: Geschäftsführer: Josef Birner
82211 Herrsching am Ammersee
ALEMANIA
Teléfono: +49 815293140
Correo electrónico: j.birner@geothermie-ammersee.de
Fax: +49 8152931424

Puede obtenerse más información en: Geoteam Ges.m.b.H.
Bahnhofgürtel 77
A la atención de: Univ.-Prof. Dr. Johann Goldbrunner
8020 Graz
AUSTRIA
Teléfono: +43 316269-269
Correo electrónico: office@geoteam.at
Fax: +43 316269269-15
Dirección Internet: www.geoteam.at

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Geoteam
Ges.m.b.H.
Bahnhofgürtel 77
A la atención de: Univ.-Prof. Dr. Johann Goldbrunner
8020 Graz
AUSTRIA
Teléfono: +43 316269-269
Correo electrónico: office@geoteam.at
Fax: +43 316269269-15
Dirección Internet: www.geoteam.at

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Geoteam Ges.m.b.H.
Bahnhofgürtel 77/4
A la atención de: Univ.-Prof. Dr. Johann Goldbrunner
8020 Graz
AUSTRIA
Teléfono: +43 316269269
Correo electrónico: office@geoteam.at
Fax: +43 316269269-15

Page 1 of 2

mailto:j.birner@geothermie-ammersee.de?subject=TED
mailto:office@geoteam.at?subject=TED
http://www.geoteam.at
mailto:office@geoteam.at?subject=TED
http://www.geoteam.at
mailto:office@geoteam.at?subject=TED


 

Dirección Internet: www.geoteam.at

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
41120000 - KA01 - KA12, 45120000

DescripciónAgua no potable.
Trabajos de perforación y sondeo.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementariaFecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los
mismos: 6.4.2012 - 12:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación13.4.2012 -
12:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónalemán.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.geoteam.at
http://www.tcpdf.org

